REQUERIMENTO Nº 09/2014

                                                  O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após
ouvido o Plenário requer o envio deste a Sua Excelência Prefeito Municipal Gerson Garcia
Serpa, para que encaminhe a esta Casa de Leis cópias dos contratos deste Poder Executivo
relativos aos meios de comunicação oficial e não oficial, dos quais são utilizados.

                                                                 Justificativa:

 			            A fiscalização de incumbência desta Casa de Leis somente será eficaz se houver
conhecimento e acesso das informações necessárias.

                                            Sala das Sessões em 19 de março de  2014

   VER. LUIS FINA DE OLIVEIRA – PT